MUOE Csapatbajnoksag 2017. Osszesitett egyéni eredmények

Megkezdve: 2017.04.29. Nincs befejezve!

Helyezés Versenyz6 neve F.szam Pont Ft Csapatnév

1 Huppan Andras 3 40 850
2 Balizs Tamas 3 37 379
3 Varga Istvan 3 36 541
4 Medgyesi Tibor 3 34,5 379
5 Rdka Rébert 3 34,5 326
6 Szendrey Gabor 3 34 402
7 Lekics Laszlo 3 34 234
8 Farkas Gyula 3 34 212
9 Trencsényi Géza 3 33 337
10 Tischner Sandor 3 33 257
11 Tislér Arpad 3 33 92

12 GOmbi Jozsef 3 32 285
13 Toth Zoltan 3 32 190
14 Sipos Laszld 3 32 4

15 Novak Pal 3 32 -19
16 Goda Gabor 3 30,5 -13
17 Sajni LaszI6 3 305 -17
18 Sragli Gyorgy 3 30 125
19 Téth Sandor 3 29,5 46

20 Szabo Miklds 3 29 101
21 Fajcsi Janos 3 29 -54
22 Pal Janos 3 27 -194
23 Vodenyak Imre 3 26 -469
24 Németh Zoltan nk 3 25 -423
25 Kulcsar Zoltan 2 24 527
26 Tompos Istvan 2 24 225
27 Petrovics Laszl 2 23 128
28 Csiké Gyula 3 23 -900
29 Santa Erng 2 21 -37
30 Stifft Ferenc 2 20 -51
31 Czovek Imre 2 20 -179
32 Téth Arpad 2 19 -9
33 Gergaly Gyula 2 18 18

34 Molnar Jozsef 2 17,5 -84
35 Ollar Csaba 2 17 -310
36 Lipics Ferenc 2 14 -300
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37 Kovacs Nandor
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38 Juranics Istvan

39 Dr Gubicza Andras
40 Czigler Janos

41 Sipos Zoltan
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42 Miszel Jozsef
43 Sziva Nandor
44 Németh Tamas
45 Béres Janos

46 Adam Laszl6
47 Bolevacz Laszlo
48 Tal Istvan

49 B6G6r Janos

50 Bangd Istvan
51 Szantd Gyorgy
52 Németh Rdbert
53 Virag Andras
54 Kurucz Ferenc
55 Hajdu Laszlo
56 Kulcsar Laszlo
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57 Géczi Lajos
58 Somogyi Imre
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59 Konczik Janos

60 Varga Jozsef

61 Bedenek Jozsef

62 Gyenese Endre Ifjabb

63 Szalay Istvan

64 Horvath 2 Istvan

65 Horvath Istvan Bucsuta

66  Zsidiné Naszer Eva -112
-171
-129
-153

7,5 -70

7 -104

7 -135

7 -171

6 -253

5 -354

67 Molnar Janos
68 Nagy Janos
69 Gyenese Endre
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70 Kovacs Gabor
71 Toth Tibor

72 L6rincz Janos

73 Kurucz Barnabas
74  Vangyia Arpad
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75 Kocsis Laszlo

Megszerezhet6 pont: 1388 Kiosztott pont: 1388 Forint 6sszesen: 0
MUOE Csapatbajnoksag 2017. Osszesitett csapateredmények

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés



1 Keszthely 109 1324
2 Nemesapati-Csacs 103,5 701

3 Ajka 101 907
4 Veszprém 98 864
5 Gelse 97 647
6 Movar 93 272
7 Herend 90,5 34

8 Nagykanizsa 85 -394
9 Zalaegerszeg-ZTE2 81 -1109
10 Zalaegerszeg-ZTE1 80 -406
11 Haromfa 77 -956
12 Banokszentgyorgy 48 -761
13 Mernye 33 129

MUOE Csapatbajnoksag 2017. 3. fordulé. Osszesitett egyéni eredmények

Adatfelvétel kezdete: 2017.05.27.  Adatfelvétel vége: 2017.05.27.

Helyezés Versenyz6 neve Rajtszam Pont Ft Csapatnév
1 Balizs Tamas 4 15 277 Nemesapati-Csacs
2 Kovacs Nandor 42 13 439
3 Farkas Gyula 16 13 245 Herend
4 Lekics Laszld 29 13 244 Keszthely
5 Kulcsar Zoltan 15 13 231 Gelse
6 Szendrey Gabor 20 12 302 Veszprém
7 Medgyesi Tibor 7 12 205 Ajka
8 Santa Ern6 37 12 180
9 Trencsényi Géza 21 12 175 Veszprém
10 Petrovics Laszld 38 12 113
11 Czigler Janos 19 12 101 Veszprém
12 Tislér Arpad 13 12 94 Gelse
13 Tompos Istvan 30 12 74 Keszthely
14 Huppan Andras 28 11,5 292 Keszthely
15 Pal Janos 41 11 100
16 Toth Zoltan 25 11 23 Mdvar
17 Tischner Sandor 14 11 -4 Gelse
18 Roka Rébert 5 11 -15 Nemesapati-Csacs
19 Czbvek Imre 39 11 -19
20 Stifft Ferenc 35 11 -94 Zalaegerszeg-ZTE2
21 Bango Istvan 43 11 -98
22 GOmbi Jozsef 17 10 94 Herend
23 Varga Istvan 9 10 85 Ajka
24 Sragli Gyorgy 31 10 16 Zalaegerszeg-ZTE1



25 Sajni Laszlé 24 10 -4 Nagykanizsa

26 Sipos Laszlo 6 10 -164 Nemesapati-Csacs
27 Toth Sandor 22 9 23 Nagykanizsa

28 Bedenek Jozsef 2 9 -5 Banokszentgyorgy
29 Molnar Jozsef 18 9 -39 Herend

30  Téth Arpad 45 9 -58

31 Horvath Istvan Bucsuta 36 9 -79 Zalaegerszeg-ZTE2
32 Novak Pal 27 9 -92 Movar

33 Lipics Ferenc 44 9 -9

34 Fajcsi Janos 11 9 -121 Haromfa

35 Goda Gabor 8 8,5 -19 Ajka

36 Németh Zoltan nk 23 8 -106 Nagykanizsa

37 Nagy Janos 3 8 -129 Banokszentgyorgy
38 Vodenyak Imre 12 8 -261 Haromfa

39 L6rincz Janos 40 7 -135

40 Csikd Gyula 34 7 -294 Zalaegerszeg-ZTE2
41 Ollar Csaba 32 7 -310 Zalaegerszeg-ZTE1
42 Vangyia Arpad 33 6 -253 Zalaegerszeg-ZTE1
43 Szabd Miklds 26 6 -267 Movar

44 Géczi Lajos 10 6 -278 Haromfa

45 Juranics Istvan 1 5 -370 Banokszentgyo6rgy

Megszerezheto6 pont: 450 Kiosztott pont: 450 Forint 6sszesen: 0

MUOE Csapatbajnoksag 2017. 3. fordulé. Osszesitett csapateredmények
Csapatlétszam: 3 f6

Helyezés Csapat neve Pont Ft Megjegyzés

1 Keszthely 36,5 610
2 Veszprém 36 578
3 Gelse 36 321
4 Nemesapati-Csacs 36 98
5 Herend 32 300
6 Ajka 30,5 271
7 Nagykanizsa 27 -87
8 Zalaegerszeg-ZTE2 27 -467
9 Movar 26 -336
10 Zalaegerszeg-ZTE1 23 -547
11 Haromfa 23 -660
12 Banokszentgyorgy 22 -504

1. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 11:16:53  Adatfelvétel vége: 11:28:09



Sorszam Versenyzo neve
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Juranics Istvan
Medgyesi Tibor
Balizs Tamas
Nagy Janos
Vodenyak Imre
Sipos Laszlo
Bedenek Jézsef
Géczi Lajos
Varga Istvan
Goda Gabor
Fajcsi Janos
Rdka Rébert
Tislér Arpad
Szendrey Gabor
Farkas Gyula
Kulcsar Zoltan
GOmbi Jozsef
Németh Zoltan nk
Czigler Janos
Tischner Sandor
Sajni Laszlo
Toth Sandor
Molnar Jozsef
Trencsényi Géza
Ollar Csaba
Szabd Miklds
Lekics Laszld
Huppan Andras
Novak Pal

Stifft Ferenc
Sragli Gyorgy
Toth Zoltén
Horvath Istvan Bucsuta
Csikd Gyula
Tompos Istvan
Vangyia Arpad
Santa Erné
Petrovics Laszld
Czovek Imre
L6rincz Janos
Pal Janos
Kovacs Nandor

Rajtszam Asztal Szék Pont Ft
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Csapatnév
-89 Banokszentgyorgy
27 Ajka

62 Nemesapati-Csacs
166 Banokszentgyorgy
-107 Haromfa

-59 Nemesapati-Csacs
36 Banokszentgyorgy
-123 Haromfa

87 Ajka

4 Ajka

-8 Haromfa

4 Nemesapati-Csacs
-190 Gelse

133 Veszprém

57 Herend

32 Gelse

-17 Herend

-15 Nagykanizsa

-39 Veszprém

24 Gelse

15 Nagykanizsa

-65 Nagykanizsa

50 Herend

15 Veszprém

-57 Zalaegerszeg-ZTE1
9 Mdvar

48 Keszthely

52 Keszthely

18 Movar

-70 Zalaegerszeg-ZTE2
-35 Zalaegerszeg-ZTE1
34 Movar

1 Zalaegerszeg-ZTE2
74 Zalaegerszeg-ZTE2
5 Keszthely

-79 Zalaegerszeg-ZTE1



43 Bango Istvan 43 15 A 2 -13
44 Lipics Ferenc 44 15 B 3 31
45  Toéth Arpad 45 15 C 1 -18

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0
1. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapat neve Pont Ft Megjegyzés

1 Keszthely 8 105
2 Ajka 7,5 118
3 Nemesapati-Csacs 7,5 7
4 Movar 7 61
5 Gelse 7 -134
6 Banokszentgyorgy 6 113
7 Veszprém 6 109
8 Herend 6 90
9 Zalaegerszeg-ZTE2 6 5
10 Nagykanizsa 5 -65
11 Zalaegerszeg-ZTE1 3 -171
12 Haromfa 3 -238

2. jatszma jegyz6konyve

Adatfelvétel kezdete: 12:28:16  Adatfelvétel vége: 12:35:21

Sorszam Versenyzo neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
1 Trencsényi Géza 21 1 A 2 -6 Veszprém
2 Németh Zoltan nk 23 1 B 1 -15 Nagykanizsa
3 Stifft Ferenc 35 1 C 3 21 Zalaegerszeg-ZTE2
4 Kulcsar Zoltan 15 2 A 2  -27 Gelse
5 Géczi Lajos 10 2 B 1 -33 Haromfa
6 Téth Zoltan 25 2 C 3 60 Movar
7 Kovacs Nandor 42 3 A 2 67
8 Vodenyak Imre 12 3 B 1 -175 Haromfa
9 Petrovics Laszld 38 3 C 3 108
10 Lekics Laszld 29 4 A 3 41 Keszthely
11 L6rincz Janos 40 4 B 1 -40
12 Molnar Jozsef 18 4 C 2 -1 Herend
13 Czigler Janos 19 5 A 2 -23 Veszprém
14 Balizs Tamas 4 5 B 3 58 Nemesapati-Csacs
15  Téth Arpad 45 5 cC 1 -35
16 Roka Robert 5 6 A 1,5 -28 Nemesapati-Csacs
17 Ollar Csaba 32 6 B 3 56 Zalaegerszeg-ZTE1
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Huppan Andras
Bango Istvan
Csiko Gyula
Tischner Sandor
Fajcsi Janos
Tislér Arpad
Lipics Ferenc
Farkas Gyula
Medgyesi Tibor
Nagy Janos
Sipos Laszlo
Sragli Gyorgy
Juranics Istvan
Toth Sandor
Vangyia Arpad
Pal Janos

Sajni Laszlo
Horvath Istvan Bucsuta
Santa Erné
Bedenek Jézsef
Novak Pal

Goda Gabor
Czbvek Imre
GOmbi Jozsef
Varga Istvan
Szabd Miklds
Szendrey Gabor
Tompos Istvan
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11
13
44
16
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Keszthely

Zalaegerszeg-ZTE2
Gelse

Haromfa

Gelse

Herend

Ajka
Banokszentgyorgy
Nemesapati-Csacs
Zalaegerszeg-ZTE1
Banokszentgyorgy
Nagykanizsa
Zalaegerszeg-ZTE1

Nagykanizsa
Zalaegerszeg-ZTE2

Banokszentgyorgy
Movar
Ajka

Herend
Ajka
Movar
Veszprém
Keszthely

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

2. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapat neve

Zalaegerszeg-ZTE1
Nemesapati-Csacs

Zalaegerszeg-ZTE2

1 Keszthely
2 Gelse

3

4

5 Ajka

6 Herend

7 Nagykanizsa
8 Veszprém
9 Mévar
10
11

Banokszentgyorgy

Pont Ft Megjegyzés
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7
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12 Haromfa 4 -257

3. jatszma jegyzOkonyve

Adatfelvétel kezdete: 13:35:47  Adatfelvétel vége: 13:40:43

Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév

Czévek Imre 39 1 A 2 24

Stifft Ferenc 35 1 B 3 63 Zalaegerszeg-ZTE2
Vangyia Arpad 33 1 C 1 -39 Zalaegerszeg-ZTE1
Németh Zoltan nk 23 2 A 2 8 Nagykanizsa
Juranics Istvan 1 2 B 1 -108 Banokszentgyorgy
Szendrey Gabor 20 2 C 3 100 Veszprém

Csikd Gyula 34 3 A 1 -132 Zalaegerszeg-ZTE2
Kovacs Nandor 42 3 B 2 7

Lekics Laszld 29 3 C 3 125 Keszthely

Nagy Janos 3 4 A 1 -98 Banokszentgyorgy
Huppan Andras 28 4 B 3 103 Keszthely

Téth Arpad 45 4 cC 2 5

GOmbi Jozsef 17 5 A 2 -14 Herend

Balizs Tamas 4 5 B 3 52 Nemesapati-Csacs
L6rincz Janos 40 5 C 1 -38

Pal Janos 41 6 A 3 61

Molnar Jozsef 18 6 B 1 -47 Herend

Sipos Laszlé 6 6 C 2 -14 Nemesapati-Csacs
Réka Robert 5 7 A 3 19 Nemesapati-Csacs
Bedenek Jézsef 2 7 B 1 -32 Banokszentgyérgy
Kulcsar Zoltan 15 7 C 2 13 Gelse

Bango Istvan 43 8 A 2 3

Farkas Gyula 16 8 B 3 45 Herend

Géczi Lajos 10 8 C 1 -48 Haromfa

Novak Pal 27 9 A 3 26 Movar

Lipics Ferenc 44 9 B 1 -40

Vodenyak Imre 12 9 C 2 14 Haromfa

Tompos Istvan 30 10 A 3 42 Keszthely

Ollar Csaba 32 10 B 1 -75 Zalaegerszeg-ZTE1
Sajni Laszl6 24 10 C 2 33 Nagykanizsa

Fajcsi Janos 11 11 A 1 -84 Haromfa

Tischner Sandor 14 11 B 2 27 Gelse

Medgyesi Tibor 7 11 C 3 57 Ajka

Toth Zoltan 25 12 A 1 -51 Movar

Czigler Janos 19 12 B 3 72 Veszprém

Santa Ernd 37 12 C 2 -21
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Horvath Istvan Bucsuta

Varga Istvan

Trencsényi Géza

Goda Gabor
Téth Sandor
Tislér Arpad
Szabd Miklds
Sragli Gyorgy

Petrovics Laszld
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-23
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33
-15
-11
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Zalaegerszeg-ZTE2
Ajka

Veszprém

Ajka

Nagykanizsa

Gelse

Moévar
Zalaegerszeg-ZTE1

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

Helyezés
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Csapat neve
Keszthely
Veszprém
Nemesapati-Csacs
Gelse
Ajka
Nagykanizsa
Herend
Zalaegerszeg-ZTE2
Movar
Zalaegerszeg-ZTE1
Haromfa
Banokszentgyorgy

4. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 15:17:52

Versenyzo6 neve
Horvath Istvan Bucsuta

Toth Sandor
Nagy Janos
Sragli Gyorgy
Balizs Tamas
Goda Gabor
Géczi Lajos
Medgyesi Tibor
Téth Arpad
Sipos Laszlé
Bango Istvan

36
22
3
31
4
8
10
7
45
6
43

3. jatszma csapateredményei

Pont Ft Megjegyzés
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205
57
66
32
30
-16
-92
-123
-81
-118
-238

Adatfelvétel vége: 15:24:32
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Rajtszam Asztal Szék Pont Ft

54
30
-84
5
32
-37
-56
26
30

Csapatnév
Zalaegerszeg-ZTE2
Nagykanizsa
Banokszentgyorgy
Zalaegerszeg-ZTE1
Nemesapati-Csacs
Ajka
Haromfa
Ajka

-137 Nemesapati-Csacs

-105
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Huppan Andras
Saijni Laszl6
Stifft Ferenc
Kovacs Nandor
Kulcsar Zoltan
Szendrey Gabor
Csikd Gyula
Szabo Miklds
Pal Janos
Vodenyak Imre
Németh Zoltan nk
Czévek Imre
Farkas Gyula
Lekics Laszld
Czigler Janos
Novak Pal
Tompos Istvan
Tislér Arpad
Rdka Rébert
Lipics Ferenc
Molnar Jozsef
Ollar Csaba
Bedenek Jozsef
GOmbi Jozsef
Vangyia Arpad
Varga Istvan
Tischner Sandor
Petrovics Laszlé
L6rincz Janos
Trencsényi Géza
Toth Zoltan
Santa Erné
Fajcsi Janos
Juranics Istvan

28
24
35
42
15
20
34
26
41
12
23
39
16
29
19
27
30
13
5
44
18
32
2
17
33
9
14
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40
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25
37
11
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242
-12

Keszthely
Nagykanizsa

-210 Zalaegerszeg-ZTE2

222
79
52

Gelse
Veszprém

-131 Zalaegerszeg-ZTE2
-118 Movar

122
-4
-35
7
28
-53
65
-12
-13
-4
17
54
39
-93
14
77
-91
39
-90
51
-61
23
38
5

-6

Haromfa
Nagykanizsa

Herend

Keszthely
Veszprém

Movar

Keszthely

Gelse
Nemesapati-Csacs

Herend
Zalaegerszeg-ZTE1
Banokszentgyorgy
Herend
Zalaegerszeg-ZTE1
Ajka

Gelse

Veszprém

Movar

Haromfa
Banokszentgyorgy

Megszerezhet6 pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint 6sszesen: 0

4. jatszma csapateredményei

Helyezés
1

g A W N

Csapat neve
Herend
Veszprém
Nemesapati-Csacs
Gelse
Movar

Pont Ft Megjegyzés
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6 Keszthely 5 176
7  Ajka 5 28
8 Nagykanizsa 5 -17
9 Haromfa 5 -59
10 Zalaegerszeg-ZTE2 5 -287
11 Banokszentgyérgy 4 -76
12 Zalaegerszeg-ZTE1 4 -179

5. jatszma jegyzokonyve

Adatfelvétel kezdete: 16:12:46  Adatfelvétel vége: 16:28:32

Versenyz6 neve Rajtszam Asztal Szék Pont Ft Csapatnév
Stifft Ferenc 35 1 A 3 102 Zalaegerszeg-ZTE2
Juranics Istvan 1 1 B 1 -149 Banokszentgyorgy
Farkas Gyula 16 1 C 2 47 Herend
Németh Zoltan nk 23 2 A 2 -49 Nagykanizsa
Novak Pal 27 2 B 1 -55 Movar
Tislér Arpad 13 2 C 3 104 Gelse
Medgyesi Tibor 7 3 A 3 36 Ajka
Szendrey Gabor 20 3 B 2 22 Veszprém
Toth Zoltan 25 3 C 1 -58 Movar
Géczi Lajos 10 4 A 2 -18 Haromfa
Csiko Gyula 34 4 B 1 -92 Zalaegerszeg-ZTE2
Trencsényi Géza 21 4 C 3 110 Veszprém
Kulcsar Zoltan 15 5 A 3 134 Gelse
Ollar Csaba 32 5 B 1 -141 Zalaegerszeg-ZTE1
Pal Jénos 41 5 C 2 7
Fajcsi Janos 11 6 A 3 19 Haromfa
Bangd Istvan 43 6 B 2 7
Toth Sandor 22 6 C 1 -26 Nagykanizsa
Sajni Laszl6 24 7 A 2 22 Nagykanizsa
Bedenek Jézsef 2 7 B 1 -68 Banokszentgytrgy
Sipos Laszlé 6 7 C 3 46 Nemesapati-Csacs
Santa Erné 37 8 A 1 -31
Vodenyak Imre 12 8 B 2 11 Haromfa
Tompos Istvan 30 8 C 3 20 Keszthely
Toth Arpad 45 9 A 2 -30
GOmbi Jozsef 17 9 B 3 75 Herend
Szabd Miklés 26 9 C 1 -45 Movar
Kovacs Nandor 42 10 A 3 9
Horvath Istvan Bucsuta 36 10 B 2 -13 Zalaegerszeg-ZTE2
Huppan Andras 28 10 C 1 -77 Keszthely



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

Molnar Jozsef 18 11 A 1 -80 Herend

Vangyia Arpad 33 11 B 2 7 Zalaegerszeg-ZTE1
Balizs Tamas 4 11 C 3 73 Nemesapati-Csacs
Czbvek Imre 39 12 A 3 21

Nagy Janos 3 12 B 2 14 Banokszentgytrgy
Lipics Ferenc 44 12 C 1 -35

Goda Gabor 8 13 A 2 5 Ajka

Lekics Laszlo 29 13 B 3 83 Keszthely
Petrovics Laszld 38 13 C 1 -88

Sragli Gyorgy 31 14 A 2 -5 Zalaegerszeg-ZTE1
Tischner Sandor 14 14 B 3 32 Gelse

Roka Robert 5 14 C 1 -27 Nemesapati-Csacs
Czigler Janos 19 15 A 3 26 Veszprém

Varga Istvan 9 15 B 1 -37 Ajka

L6rincz Janos 40 15 C 2 11

Megszerezheto pont: 90 Kiosztott pont: 90 Forint dsszesen: 0
5. jatszma csapateredményei

Helyezés Csapatneve Pont Ft Megjegyzés

1 Gelse 9 270
2 Veszprém 8 158
3 Nemesapati-Csacs 7 92
4 Keszthely 7 26
5 Haromfa 7 12
6 Herend 6 42
7  Aka 6 4
8 Zalaegerszeg-ZTE2 6 -3
9 Nagykanizsa 5 -53
10 Zalaegerszeg-ZTE1 5 -139
11 Banokszentgyérgy 4 -203
12 Mévar 3 -158



